Professio Magistri.

Profiteberis quod officium Magistri sive Custodis pro tempore gubernationis tuæ fideliter præstabis. Statuta, Ordinationes, et Consuetudines laudabiles hujus Collegii, quantum in te est, salva observabis, eademque Statuta diligenter et fideliter exequeris; et ab aliis, quantum in te est, observari procurabis. Bona et Possessiones dicti Collegii fideliter custodies, custodiri que facies. Ita fidem dabis. Qua professione præstita admittatur a Socio seniore, sed in propria persona in ipso Collegio, sub hac forma verborum quæ sequitur; Auctoritate mihi commissa admitto te Magistrum hujus Collegii in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.